



Burger King®' Yarış Pilotunu Seçiyor

Burger King® GT King Yarış Pilotunu 20 Haziran'da İstanbul Park'ta Belirliyor!

Türkiye Pist Şampiyonasında **Burger King®**'i temsil etmek için outdoor elemelerini başarıyla tamamlayan 20 pilot adayı, 20 Haziran Cumartesi günü İstanbul Park'ta gerçekleşecek büyük yarış sonunda **Burger King®**'in GT King Pilotu olmaya hak kazanacak.

Outdoor elemelerine katılmaya hak kazanan 100 aday arasından başarılı performanslarıyla yoluna devam eden 20 aday pilot, final yarışlarına katılmaya hak kazanarak, **Burger King®**'in aradığı GT King pilotu olmaya bir adım daha yaklaştı.

Outdoor elemelerinde ilk 20'ye kalan finalistler, 90 Auto Academy tarafından verilen ileri sürüş teknikleri konusundaki profesyonel eğitim ile 20 Haziran Cumartesi günü İstanbul Park Pistinde **Burger King®**'in GT King Pilotu olmak için kıyasıya mücadele edecekler.

Burger King® aradığı GT King pilotunu, finalistlerin İstanbul Park'ta kendi aralarında gerçekleştirecekleri final yarışında belirleyecek ve kazanan pilot Türkiye Pist Şampiyonası'nda **Burger King®**'i temsil ederek yarışma ayrıcalığına sahip olacak.

Motorsporlarının hız, heyecan ve adrenalini yüksek kıyasıya mücadelesi 20 Haziran Cumartesi günü İstanbul Park Pisti'nde...

Burger King®; Türkiye genelindeki alışveriş merkezlerinden, müstakil restoranlarından, www.burgerking.com.tr **Tıkla Gelsin** adresinden ve **444 KING/5464 Ara Gelsin**

Hattı'ndan müşterilerine ulaşarak, onları doyumsuz **Burger King®** lezzetleri ile buluşturmaya devam ediyor.

www.burgerking.com.tr



Burger King® Hakkında:

Burger King® 11.500 restoranı ile Amerika'nın 50 eyaletinde ve dünyanın 72 ülke ve bölgesinde hizmet vermektedir. **Burger King®** restoranlarının %90'ı bağımsız franchise sahiplerinin mülkiyetindedir ve çoğu aile şirketi olan (ve uzun yıllardır bu işin içinde olan) franchise'lar tarafından işletilmektedir. **Burger King®** hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitesini ziyaret ediniz.

Bülten ile ilgili detaylı bilgi için:

Hande Akol / Optima İletişim / 212 347 79 11 / hande@optima-tr.com